)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Praça José Ribeiro de Assis, 42 – Centro

35.536-000 – Piracema – MG
Fone: (37) 3334-1299

E-mail: gabinete@piracema.mg.gov.br

Página 1 de 1

 PORTARIA Nº135 DE 19 DE AGOSTO DE 2025

NOMEAR A SRA. MARIA ELIR DE ANDRADE SILVA, PARA

ATUAR COMO LIQUIDANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRACEMA - MINAS GERAIS, no

uso de suas atribuições legais, notadamente das que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

do Município de Piracema/MG.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear a Sra. MARIA ELIR DE ANDRADE SILVA, para

exercer em caráter interino o encargo de liquidante da Secretária de educação, para efeito

de substituição da Sra. SUZIMAR HELENA RESENDE, excepcionalmente, durante o

período de 18/08/2025 à 24/08/2025.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos à 18/08/2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Piracema/MG, 19 de agosto de 2025.

WESLEY DINIZ

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:gabinete@piracema.mg.gov.br

		2025-08-19T11:06:20-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643